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CapManin hallitus on päättänyt varsinaisen yhtiökokouksen
valtuuttamasta lisäosingosta 0,04 euroa osakkeelta

CapMan Oyj:n hallituksen päätösehdotus 27.3.2024 pidetylle varsinaiselle yhtiökokoukselle oli
yhdistetty ehdotus osingonjaosta sekä hallituksen valtuuttamisesta päättämään lisäosingosta.
Hallitus arvioi, että 31.12.2023 päättyneeltä tilikaudelta osinkoa jaettaisiin kokonaisuudessaan
yhteensä 0,10 euroa osakkeelta.

Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti, että vuodelta 2023 vahvistetun taseen
perusteella jaetaan osinkoa yhteensä 0,06 euroa osakkeelta. Osingon maksupäivä oli
9.4.2024.

Lisäksi yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään lisäosingosta enintään 0,04 euroa
osakkeelta.

CapManin hallitus on 18.9.2024 päättänyt varsinaisen yhtiökokouksen valtuutuksen mukaisesti
lisäosingosta 0,04 euroa osakkeelta. Lisäosingon maksupäivä on 27.9.2024, irtoamispäivä
19.9.2024 ja täsmäytyspäivä 20.9.2024.
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CapMan on johtava pohjoismainen aktiivista arvonluontityötä tekevä pääomasijoittaja. Olemme
kehittäneet satoja yhtiöitä ja kiinteistöjä ja luoneet merkittävää arvoa yli kolme vuosikymmentä
yhtenä pääomasijoitusalan edelläkävijöistä Pohjoismaissa. Hallinnoimme yhteensä 5,8

http://www.capman.com/fi


miljardin euron pääomia ja tavoitteenamme on tarjota houkuttelevia tuottoja ja innovatiivisia
ratkaisuja sijoittajille mahdollistamalla muutoksia rahastojemme sijoituskohteissa. Esimerkkinä
tästä olemme asettaneet tavoitteita hiilidioksidipäästöjemme vähentämiselle Pariisin
ilmastosopimuksen 1,5°C skenaarion mukaisesti ja sitoutuneet nettonollapäästöihin vuoteen
2040 mennessä. Toimimme laajasti listaamattomalla markkinalla paikallisesti erikoistuneiden
tiimien kautta. Sijoitusalueemme kattavat kiinteistö-, infrastruktuuri- ja
luonnonvarasijoittamisen, sekä vähemmistö- ja enemmistösijoitukset kohdeyhtiöihin.
Tarjoamme lisäksi varainhoitoa. Palveluliiketoimintaamme kuuluu hankinta- ja ostotoiminnan
palvelut. CapManin palveluksessa on noin 200 ammattilaista Helsingissä, Jyväskylässä,
Tukholmassa, Kööpenhaminassa, Oslossa, Lontoossa ja Luxemburgissa. Osakkeemme on
listattu Helsingin pörssissä vuodesta 2001 lähtien. Lisätietoja osoitteessa www.capman.com/fi


